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Az mróai béke 
áréról

jelent meg az angol piacon 
egy szenzációs könyv Magyar­
ország hét sebéről. A könyv 
kimutatja, hogy az európai 
államok két ellentétes csoport­
ba tagozódtak : a helyzetükkel 
megelégedettek és a helyze­
tükkel elégedetlenek csoport­
jába.

Ez ulóbbi csortban sorolja a 
szerző Magyarországot, mely­
nek hét oka is van az elége­
detlenségre. 1. Az elszakított 
magyarok megalázó sorsa, 2. 
az önrendelkezési jog arcul- 
csapása, 3. a kiszolgáltatott­
ság, 4. az ország védtelen 
helyzete, 5. a lefegyverzéshez 
való ragaszkodás, 6. az állam­
forma szabad megválasztásá­
nak hianya, 7. a kisantant 
magyarellenes politikája.

Nyílt szemmel és az igaz­
ság fegyverével Íródott a könyv, 
mely méltán feltűnést keltett 
Európaszerte. Sorsunk és hely­
zetünk mind több és több 
barátot állított mellénk önura­
lommal párosult erőteljes küz­
delmünk oldalára : az igazsá­
gért. Hiszen még a legbéké­
sebb államokat, mint Angliát, 
vagy az Egyesült Államokat 
is cserbenhagyná a béketürés, 
ha a sérelmek ilyen sorozatát 
szenvedné.

Az angol szerző az elszakí­
tott magyarok megalázó sor­
sára vonatkozólag a népsza­
vazást ajánlja, végleges meg­
szüntető módusnak. Mert való, 
— hogy a nemzeti hozzátar­
tozás inkább érzés, mint be­
bizonyítható tények dolga és 
igy csak a népszavazás lehet 
biztos alapja a nemzeti hatá­
rok megvonásának.

És a szerző könyvében 
Franciaország és. a többi re- 
vizióellenes országnak azt ajánl­
ja, „Ha méltányos szerződés 
és határinódositás után táma­
dás áldozatai lesztek, azonnal 
segítségetekre sietünk. Ha el­
lenben halogatjátok, vagy meg­
tagadjátok a méltányos reví­
ziót, nem veszünk tudomást a 
tieteket erő támadásokról."

Az, angol szerző könyve

újabb bizonyítéka annak a fel- igazság ereje minden ellenpro 
ismerésnek, mely Magyaror- pagandanál erősebb és ez a 
szágot megcsonkitottsága révén most piacra került könyv vi 
erte. Az igazság utat, tör, az lágos es félreérthetetlen sza-

A töep április huszpiwtödiki pértnapja a város ős a 
megye demopsMiv megwiháaiüása lesi, 

a nemzeti Egység gondolata mellett.
A NÉP bácskai pá: (napja iidiil 

megnyilvánuló nagy érdeklődés a 
Nemzeti Egység gondolata melletti 
hűség olyan impozáns megnyilvái u 
lása les?, melyhez fogható demons­
tratív gyűlés még kevés zajlott 1.' 
Bácskában

Dr. Fernbach Bálint főispán ér­
deme, hogy a Nemzeti Egvség gon 
dolatának külső megnyilatkozása­
ként a megye összes képviselőinek 
bevonásával 'ennek lálhatn jeléi ki

Rendkívül nagy érdeklődés mellett az alispán 
elnöklésével tárgyalta az összehívott értekezlet 

Bácsmegye solyos menetrendi sérelmeit.
Rendkívül nagy érdeklődés mellett 

vitéz dr. Bajsay Ernő alispán elnök- 
lésévd tegnap délelőtt tárgyalta 
Bácsim gye törvényhatósági bízott 
ságának és a községek érdekeltsé­
geinek népes értekezlete a vármegye 
vasúti menetrendi sérelmeit

Részt veit az értekezleten dr. 
Lalinovils János Bácsmegye fehő 
házi tagj-f, br. Podmaniczky Attila, 
Schwerer Ferenc katymáii, d< Hor­
váth Alajos mélykuli esperes

Mészáros Béla vaskuli plé 
Bencze Béla műszaki főla- 
Péíeifia Fülöp főszolgabíró, 

József kormánytanácsos és a 
községek

Pá­
bános, 
bános, 
nácsos, 
Ulrich 
menetrendben éidekelt
vezető jegyzői, úgy hogy a töt vény 
hatósági bizottság meghívott tagjai 
val ölven résztvevője volt az éilr- 
kezletnek.

Az ali'pán rövid megnyitója u‘án 
Vukovári B la ib. főjegyző ismer­
tette dr. Senn 0 ló államtitkárnak, 
a Máv. elnökigazgatójának dr. Fern­
bach Bálint főispánhoz, intézett le­
velét, melyben a főispánnak a me­
gyei érdekek meghallgatását süigető 
i111eiveiuálására válaszol.

Senn Oilo a megyének arra kí­
vánságára, hogy a pécsi Máv. űz- 
lelvez.etőségélől elszakadni s a bu 

vánja meg. dni. Az egység, — mely 
itt a városban és a megyében — 
ép az ő munkájának eredményeként 
mindennél beszédesebb formáb :n 
jelentkezett már nem egy esetben, 
most a páttnap kapcsán — a szerve­
zetek felvonulásával — kívánja vn 
nek további útját megjelölni.

Dr. Marschall Ferenc földműve­
lésügyi államtitkár, dr. Reményi 
Schneller I. íjos, dr. Alföldi Béla, 
dr. báró Vojnits Miklós ors/.ággyü 

daptsíihez csatlakozni akarnak, ki­
jelentette, hogy a vonaijáratok ala­
kulására illetve a vauii menelr rd 
összeállítására nincsen semmi kiha­
tással, hogy a vármegye melyik 
üzlet vezetőséghez tartozik. A Máv. 
igyekezett az érdekeltségek több 
konkrét kívánságának eleget tenni 
és továbbra is jóindulattal kezeli a 
kérdést, azonban lényegesebb uji 
fásokat nem tudnak kilátásba he­
lyezni. Az ügy érdemi tárgyalása 
elölt az alispán indítványára az ér­
tekezlet elhatározta, hogy a bízol! 
ság megállapításait memorandum 
alakjában előbb dr Feinbach Bálint 
főispán ele terjesztik, azzal a ké 
réssel, hogy ő személy esen terjessze 
a minisztérium elé. A menetrendi 
siker telt: ségek további ha cra kész­
tetik a vármegyéi, mert a menet­
rend mostani tagozódása nem érinti 
u^y a pécsi üzlelvezelöségel mintha 
Bácsmegye a budapestihez Urlozua.

Elszakadni a pécsi 
Mávtól — sürgeti Ro- 
senberg Mátyás.

Színes vitákkal érdekei felszóla­
lások közben folyt le az értekezlet, 
melynek első felszólalója Rosenb- rg 
Mátyás erélyesen sürgette a Pécstől 

vaival az! a célt szolgálja, mely 
a Dunamentén a békét és a 
megnyugvást van hivatva szol 
gálni ; a revíziót.

lé..i képviselőkön kívül a pártnapra 
meghívást nyertek a megye és a 
város főrendiházi tagi i is, akik 
közül báró Vojnits Sándor v. b I. t. 
főrendiházi tag máris bejelentette 
részvételét.

A párlnap, mely április 25 én 
délelőtt a Kö/pon'i Színháztermé­
ben fog lezajlani a város és a me­
gye egyik kimagasló eseményévé 
ÍO|> avalódni.

óta 
el- 
fi-

való elszakadást. Hat esztendő 
hiába sürgeti a vármegye, hogy 
sőrangu menetrendi érdekeit 
gyelembe vegyék. Teljes világosság 
kell a kérdésben, azok eiőíl, akiké 
a döntés joga, mert nem lehel két­
séges, hogy ez a levél is Senn Ot­
tónak a referensek állal való meg­
tévesztéséből ered. Meggyőződése, 
hogy az államtitkár valóban jóindu­
lattal van, de olyan referátumokat 
terjesztenek elébe, hogy kénytelen 
azokat elfogadni.

Erélyesen sürgeti, hogy a régi 
vonaláratokat állítsák vissza. Mióta 
a Mávaut járatokat üzembe helyez­
tek a vasúti közlekedés teljesen el­
lenkezik az utasok érdekeivel.

A vonatjáratok jobb 
beosztásáért.

Lalinovils János ellenzi a Pécstől 
való elszakadást, mely véleménye 
szerint nem fog segítséget jelenteni.

Pélerfia Fülöp Bácsalmás — 
Csikéria között kivan kedvezőbb 
vonalösszeköttelést. Nem több vo­
natot, hanem a meglevő járatok 
jobb beosztását kéri. Hasonló érte­
lemben terjeszti elő a kalymári ér­
dekeket Berecz Gyula ottani fő­
jegyző.
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Bernálh Zoltán a Budapest felöl 
reggel 8 kor Kiskunhalasra érkező 
sinaulónak Bajáig való közlekedését 
kívánja. Ez a motoros este 8 igHa 
lason vesztegel, míg ha Bajára is 
jönne, Mélykút, Jánoshalma, Bács- 
alrn ás és BáC'bokodon megállva 
délelőtt 9 órára már itt lehelne s a 
megye lakossága a vármegyén, a 
törvényszéken adódó ügyes-bajos 
dolgait, üzleti bevásárlásait is ké­
nyelmesen elintézhetné este 7 ig, 
amikorra a motoros visszaindulhatna.

Báró Púd naniczky Attila olcsóbb 
vasúti tarifát sürget, mely lényege­
sen emelné az u'azók szárnál. Ki­
fogásolja, hogy a hatezer lakosú 
Tompa egyáltalában nincs a vasúti 
forgalomba belekapcsolva, pedig a 
lehetetlen állapot az au*ójáratok  12 
perces kitérőjével megszűnne.

Radányi Frigyes g irai főjegyző a 
Bajára jövő iskolavonatoknak reggel 
20 perccel későbben való indítását 
kéri Mészáros Béla vaskuti plébá­
nossal egyetemben, mivel az ifjúság 
iskolanyilás előtt háromnegyed órá­
val Baján van. Tóth Márton olcsó 
diákbérlet jegyet kíván.

Az alispán zárószavai.

vitéz, dr. Bajsay Ernő alispán in­
dítványára megállapodott az értekez­
let, hogy az ös-zes kívánságokat 
egységesen terjesztik a Máv üzlet­
vezetősége elé. Igv több a kilátás, 
hogy a kívánságokból, — melyek 
között első helyen áll a Baja— 
Budapest és Budapest — Baja közötti 
esti személy vonatjáralnak a ked­
vező beállítása, — néhányat még is 
osak teljesítsenek. Ezenkívül kérni 
fogják azt is, hogy a jövőben a 
Máv kiküldöttje személyesen tár­
gyaljon a megyei érdekeltségekkel.

Hr a felterjesztett kívánni mák 
még sem találnak megfelelő vissz­
hangra a megye népes depulációt 
vezet Budapestre.

— Az emásztöszervek megbe­
tegedéseinek kezelésénél réggé 
lenként éhgyomorra egy egy pohár 
természetes „Ferenc József**  kese 
rüviz abszolút megbízható hashajtó. 
Orvosok is ajánlják.

A bácsalmási kerület nagy érdeklődéssel 
várja dr. Aiföldy Béla országgyűlési kép­

viselő vasárnapi beszámolóját.
Mint már közöltük dr. Al- 

földy Béia a bácsalmási kerü­
let országgyűlési képviselője 
vasárnap délelőtt farija beszá­
molóját Bácsalmáson.

A beszámoló délelőtt 10 
órakor veszi kezdetet. Beve­
zető beszédet Ormay Balázs 
a NÉP bácsalmási elnöke mond, 
de felszólal még Kiss Jenő ny.

Csecsemővándsrkelen^e akció a bajai 
jsrá» községeiben.

Dr. Nagy Árpád m. kir. járási tisztiorvos fáradozása 
a szegénysorsu anyák megsegítésére.

A szociális gondoskodás elgondo 
lásában is eredeti és úttörő akció­
jának megindulásáról értesültünk. 
Az akciót dr. Nagy Árpád m. kir. 
járási tisztiorvos indította el a bajai 
járás községeiben és az máris kellő 
megértésre találva a teljesedés ut­
ján halad.

A szegényebb néprétegek meg 
segítését tűzte ki célul az akció, 
csccsemőkelengyék kölcsönnyujtásá 
val, mert számtalan szegény helyen 
már magáuak az újszülöttnek ke­
lengyével való ellátása is gondot 
okoz. 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

alezredes is, az uj vármegyei 
párttitkár, aki dr. Alíöldy Béla 
kíséretében érkezik Bácsal­
másra.

Dr. Alíöldy Béla országgyű­
lési képviselő beszámolója iránt 
máris igen nagy az érdeklő­
dés úgy Bácsalmáson, mint a 
a kerület többi községeiben.

Az akció minden községben négy 
újszülöttre való kelengyét kivan el­
helyezni, melyek az arra rászorulók 
között kölcsönképen a s/ükségzs 
időben ki lennének osztva és azo­
kat használat után, tiszta állapot­
ban újból beszolgáltatni leunének 
kötelesek az illetők.

Dr. Nagy Árpád, aki maga járja 
elgondolásának sikere érdekében az 
egyes községeket, tervével minde­
nütt kedvező fogadtatásra talált és 
Fv.lsőszentiván és Csávoly községek 
máris közadakozásból beszerezték a 
a [négy-négy csecsemővándorkelen- 

gyét.
De a bajai járás többi községei­

ben h megindult az ezirányu mun­
ka es még ennek a hónapnak fo- 

j lyarnán az összes községek az ak- 
I ció nemes szolgálatába állanak.

A terv az egész vármegye terű- 
' leién, — úgy hisszük, — követésre 

fog találni és a szociális népgondo­
zás során e követésre méltó példa 
a megye összes községeiben cse­
csemő vándor kelengyék nyújtásával 
siet az arra rászorulók megsegíté­
sére.

GuiSa Bustabo óriási 
sikere a román ki­

rályi udvarnál.
I Európai hanversenykörutján a bá­

jos olasz-amerikai hegedümüvésznő 
április l én és 4 én a bukaresti fil­
harmonikusokkal játszott óriási si­
kerrel.

Hangversenyén ott volt a királyi 
család is, sőt Mária anyakirálynő 
utána külön kihallgatáson fogadta és 
október hóban a királyi palotában 
tartandó magánhangversenyre is fel­
kérte.

Április 19 én a budapesti filhar­
monikusokkal játszik a magyar kir. 
Operaházban a világhírű Dobrowen 
karnagy vezényletével.

Baján egyetlen estéje április 16 án 
ma pénteken este lesz a Nemzeti­
ben és máris nagy érdeklődés tár­
gya. Zongorán a legkiválóbb ma­
gyar zongorakisérő, dr. Herz Ottó 
kiséri. Jegyek a Wagner könyvke­
reskedésben kaphatók.

v Bercsényi Aladár százados 
előadása a városházán a 

légvédelmi kérdésekről.
A Vitézi Szék Társadalmi Bizott­

sága holnap este hat órakor a vá­
rosháza közgyűlési termében ren­
dezendő előadásának előadója Der- 
csényi Aladár százados lesz, aki a 
„Légvédelmi eszközök ismertetése 
és a légvédelem kérdései egy város 
védelemmel kapcsolatban" címmel 
értekezik.

A mindenképen időszerű előadás 
iránt máris nagy érdeklődés nyilvá­
nul meg a város társadalmának kö­
rében.

Óra-. Ékszer-, Ezüstáru-. Alpaccaáru-. Ólomkristály
dús választékban. Régl ékszerek- brilliáns és törött arany beváltás

a legmagasabb napi árban.
- . .................................. . Salát javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras- ékszerész Gróf z^y Bódog-tér 2.
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öt zsák gazdátlan 
búzát találtak a 

Duoán egy 
csónakban.

Tegnap az. esti órákban lelefonou 
éitesitelték az á11 amrendőrkapi• ány• 
ságot, hogy a vasúti átjáró hid és 
a Sárközi Lecsapoló Társulat csa­
tornája közötti részen a vizen egy 
csónakban gazdátlanul öt zsák bú­
zát találtak.

Az értesítés vétele lilán a rend­
őrség a gabonái őrizetbe vette. A 
zsákok egy egy elmosódott jelzése 
azt a látszatott kellette, hogy az. is­
meretlen tettesek a g.bonát a Nosztra 
dunai r ktárházából lophatták.

A nyomozás az ismeretlen lette­
sek kézrekeiitésére megindult, mert 
valós. intinek látszik, hogy tettüket 
azért nem fejezhették be mert va­
laki abban megzavarhatta őket.

A csempészborral 
elvágtató Fuvaros és 
a borelienőrök harca 
a törvényszék előtt.

Tegnap tárgyalta a bajai tÖrvcn\- 
szék Franck János bajai fuvaros 
ügyéi, aki március 2 án bort cseni 
pészve a bajai Dunahid irányába, a 
hivatalos kiküldetésen levő Gömöli 
Máté és Szalay Mái Ion boréi enő 
rök felszólításának nem lett elegei, 
hanem az ostorával rájuk támadt 
majd a szállításra bizolt csempész­
borral elhajtott A két borellenőr 
jelentést tett az inzultusról s Franck 
János a törvényszék elé került.

Hatóság közeg elleni erőszak ci 
mén három hónapi fogházra ítélték. 
Franck fellebezett az Ítélet ellen.

URÁNIA

— Dr. Latinovics János főrendi­
házi tag előadása délamerikai 
útjáról. Dr Lalinovics János főrendi 
háza tag a kalymári érdekeltség 
felkérésére, — vasárnap délután 5 
órakor, — a kalymári Kul url.ázbao 

' előadást tart délarnerikai u’járó5, 
j melyről mint ismeretes nemrégiben 

tért vissza. A közönség az érdek 
feszítőnek Ígérkező ■■•lőadás e'é nagy 
érdeklődéssel lekin1.

— Vonaton járhatnak át a két- 
tösbiítekosok. A jugoszláv határ 
rnenii hatóságok, amint most érte­
sülünk, megkapták a hivatalos érte­
sítés, hogy a kormány a kellősbir- 
tokosoknak erre az évre a vonalou 
való utazást is megengedi

— Házadómeittesség Baján. A 
pénzügyminiszter most kiadott ren­
deleté szerint a Brján épített uj egy 

í és kétem<-let< s házak 20—25 évi 
rendkívüli ideiglenes házadómenles- 
ségben részesülhetnek.

— Felakasztotta magát egy 
kiskunhalasi földbirtokos. Nagy 
Cirok Antal 73 é\es kiskunhalasi 

, földbirtokos, volt városatya, gyó­
gyíthatatlan betegsége miatt fela- 
kasztolia magái. Mire rátaláltak már 

1 halott volt.

— Meglopta a barátját. L ki 
László géplakatossegéd lakótársától 
Hónig Józseftől különböző apiósá 
gokat közöttük egy puderesszelencél 
ellopott. A törvényszék a tolvaj 
barátot egy heti fogházra Ítélte, de 
az Ítélet végri hajtását három évre 
felfüggesztette.

— Kaszáskeresztesek egymás 
között. Böszörményi Zoltán kaszás 
keresztes vezér, aki bácskai látoga­
tása nyomán kerüli letartóztatásba, 
mint vádlott állott tegnap a buda­
pesti törvényszék előtt f gy 4000 
pengős tartozásból kifolyólag. A 
tárgyaláson Böszörményi neve körül 
vita támadt, melynek során k tűnt, 
hogy a volt vezér neve Böszörményi 
Vargha Zoltán, de a használt dok­
tor cím jogosultságának bizonyítása 
nem sikerült. Sárdy—Slrehm Károly 
tanúként szerepelt a tárgyaláson, 
melyet júniusra halasztottak.

— Egy gombolyag cérna és két 
marék ellopott CUkor. Jánoshalmán 
az elmúlt hónapban Rácz Mályás 
napszámos ittas állapotban bement 
Balogh József kereskedésébe do­
hányt vásárolni. Egyedül maradt 
az üzletben s ellopott egy gombo­
lyag cérnát és két marék cukrot. 
Az ittasságával védekező négy gyer­
mekes napszámost mivel már volt 
büntetve, 14 napi fogházra Ítélték. 
Az ítélet jogerős.

— Guila Bustabó olasz ameri­
kai hegedümüvéy/nő pénteki hang­
versenyére jegyek a Wagner könyv­
kereskedésben kaphatók-

Károly király kegyeleti staféta ver 
senyét.

A versenyen részlvehelnek az I. 
csoportban ; azok akik legkorábban 
1922 ben születtek. (1921 es szüle­
tésűek már nem.) II. csoportban, 
sport és társadalmi egyesületek, 
korhatárra való tekintet nélkül. III. 
csoportban, iskolák levente és cser­
készegyesületek tagjai, akik legko­
rábban 1917 ben születtek. (1916 os 
születési évűek már nem..)

A versenyben résztvevő csapa­
tok 15 tagból állanak. Az I. cso­
portban indulók 100—100 a II. és 
III. csoportban indulók 200 — 200 
métert futnak.

A verseny távja 1500, illetve 
3000 méter.

Indulási idő : I. csoport d. e. fél 
9 órakor, II. csoport d e. 9 óra­
kor, III csoport d. e. fel 10 órakor.

DéLlőlt 10 órakor tábori szent­
mise az emlékkőnél. A versenyen 
résztvevő csapatok gyülekezési ideje, 
reggel fél 8 óra a városi polgári 
fiúiskola udvarán, ahol megtörténik 
a futok leigazolása.

A versenyre a benevezési határ­
idő legkésőbb április 30 án déli 12 
óráig tart.

Április hó 17-én. szombaton,
Április hó 18-án, vasé ma p
Április hó 19-én, hétfőn 
Április hó 20-én, kedd e n

Budapastet megelőzve !

Poflányok
Történelmi regény 16 fejeiéiben.

Szereplők :

MURÁTI LILI 
SZAKÁTS ZOLTÁN 
KISS FERENC 
EGRY MÁRIA 
URAY TIVADAR 
DÁVID MIHÁLY 
MAKLÁRY ZOLTÁN 
TORONYI IMRE 
VÁNDORI GUSTÁV 
KELEMEN LAJOS 
DAJBUKÁT ILONA 
SZAPLOMCZAY É.

SPORT.
A május 9-én megrendezendő 

kegyeleti staféta verseny 
feltételei.

A Magyar Nők Szentkorona Sző- 
vétségé Baján 1937. máju9 9 én 
délelőtt rendezi ötödik Ízben IV.

— Ha túlsók gyomorsavától 
okvetlen meg akar szabadulni, 
úgy ne mulassza el reggelenként 
egynegyed esetleg félpohár termé 
szeles ,,Ferenc József**  keserüvizet 
éhgyomorra inni Orvosok is ajánlják.

Laptulajdonos; 
űr. KHÉZV LEHEL.

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Orz hajak feliére, fakult 
hajak vlsszaszinezése 
és szőkítése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, slb. gyümölcs 

arcpakolások.
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foglalási jkvben 1 t a összeirt 
1503 P — fillérre becsült bútorok, 
könyveli, olajfestmény, szőnyeg, rá­
dió, ter.nisz rákéit, női ruhák, ke­
rékpár s egyéb ingóságokul a bajai 
kir. járásbíróság Pb. 10915—1937. 
sz végzésével az árverés elrendel­
tetett, annak 1908. éri XLI t.-c. 
20 § a. valamint az 1930 évi
XXXIV. t. c.72 § a alapján az alant 
megnevezett foglalási jegyzőkönyvből 
ki nem tűnő más foglaltatok javára 
s az árverés megtartását elrendelem 
de csak arra az esetre, ha kielé­
gítési joguk még ma is fennáll s 
ha ellenük halasztó hatályú igény 
keresel folyamatban nincs.

Az árverésnek végrehajtást szeri 
védő lakásán, üzletében Bajári Szí. 
Antal utca 38 ?zám ak ti leendő 
megtartására 1937 éri cnrilis hó 19. 
napjának d. •> fél 10 óráját tűzöm ki, 
amikor a biróilag lefoglalt és fentebb 
részletezeti ingóságokat a legtöbbet 
Ígérőnek készpénzfizetés ellenében el­
adom. Az árverés alá kerülő ingók a 
becsérték kétharmadánál alacso­
nyabb áron végrehajtási szenvedők 
hozzájárulása r'lkiil nem adhatók 
el.

Az olyan ingóság árverés, n. mely­
nek becsérlke 1000 P, csak az ve­
het részt,ki 10 százalék bánatpénzt 
letesz.

Baja. 1937 március lm 31-én.
Horváth Andor
kir. bír végrehajtó, 

mint b rósági kiküldött.

1937. vh 8086. szám.
Pb. 10915—1937.

árverési hirdetmény.
Ai 1881. évi LX. t-c. 102. §-a 

értelmében közhírré teszem, hogy a 
dr. Fülöpp István bajai ügyvéd állal 
Zsubory István végrehajtató javára 
végrehajtást szenvedőfk) ellen 147 
Pengő 41 fillér töke és járulékai 
erejéig a bajai kir. járásbiróság 
1935. P 3168. sz. végzésével elren­
delt kielégítési végrehajtás folytán 
végrehajtást szenvedőnél 1937. évi 
március hé) 12 én le-, illetve f !iil 
foglalt és a vh. 8086/1937. sru.

Éjjeli 
szolgalatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

április 12-tőí április 19 ig 
GYARMAT! EMIL 

Or. MÁKRA’' László 
gyógyszerfára

H a l papi i k á s
JseeEsri minden időben 

DOBSZAY ELEK 
d u nap a r fi 

vendéglőjében a 
hajóállomás mellett. 
Kirándul kedv ne találkozó helye. 

Cigányzene.

Kombinált szobák nagy választéka!

EBÉDLÖK 
HÁLÓK 
ÚRI SZOBÁK POLLAK

bútoráruház |
Baja, Kossuth Lajos utca, j

SZOLID ÁRAK! |
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával. .
■ «E?==r I~S'

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

"““1 
BÁLI MEGHÍVÓK | 
NÉVJEGYEK^ 

ESKtsVCl MEGHÍVÓK g 

olcsón I 
készülnek 1

figyelem !

HirlWl’. folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere)
HALÁSZ íSrválH HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143

HALLÓ!

Burkoló
cement

11

mosat k

3=» s

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Lap elhelyezést 
vállalunk I

"IÉHÉNYAJTÓK 
betonból.

Gazdasági udvarok,
tanyák, szőlők

kukorica górck bekerítésére, csakis UíRV-féíe 

drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós 

Utry Pá’ Fiai Baja 
sodronyáru iizems, Erzsébet királyné-utca 38.

anyagok
Egyszerű
0 í s z e s
Márvány
Járda
Faré át e (csempe) i “ olcs6i Z'Xá
Mettlachi (agyag) és könnyen keze

Grünhut és Társa
Telefon : 160.

■ss? kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong 

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
Siurftos nyár 
fűz

aprított akác, tölgy-, szil- és g-ként 
HÁZHOZ SZÁLLÍTVA leg-iacscnyabh napi árun kapható. 

Wiesel Sándor és Fis
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnalán. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica pari) Telefon : 195

I nrri^OT 11 nrTrS^ 111 , 11 i rwí™ 11 liirííSíffi I I ! I niríS^ 11 nTfilS  ̂111 I nTfic^ l! iffwíó., sHs

Szobafütéshez: j
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentet) fi 

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek, 

gj Kérje mindenütt.

| Képviselet: S € fa © 0 é S B 0 j 3 í
BAJA, Haynald-utca 13. Telefon 26.

Nvoma’ott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


